
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. gruodžio 17 d.

Nr. 2016-352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  164
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  164
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 164
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  164
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Mėsa", kodas 183668181
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 3827497

Akcinė bendrovė "Mėsa", juridinio asmens kodas 183668181, buveinė: Pramonės g. 4, Utena, valdybos iniciatyva ir
sprendimu šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Susirinkimo data, laikas ir vieta:
2017 m. sausio 11 d.  15 val. bendrovės patalpose, esančiose Pramonės g. 4, Utena.
Susirinkimo apskaitos diena: 2017 m. sausio 4 d.
Dalyvauti ir balsuoti Akcinės bendrovės "Mėsa" Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Akcinės bendrovės "Mėsa"
akcininkais neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Akcinės bendrovės "Mėsa", juridinio asmens kodas 183668181, ir AB "MAISTO PRAMONĖS INVESTICIJOS",
juridinio asmens kodas 125909420, buveinės adresas: Žirmūnų g. 70, Vilnius, reorganizavimo inicijavimo, prie Akcinės
bendrovė "Mėsa" prijungiant AB "MAISTO PRAMONĖS INVESTICIJOS";
2. Dėl pritarimo Akcinės bendrovė "Mėsa" ir AB "MAISTO PRAMONĖS INVESTICIJOS" reorganizavimo sąlygų rengimui,
jų paskelbimo ir kitų veiksmų, susijusių su reorganizavimu, atlikimo;
3. Dėl auditoriaus / audito bendrovės, kuriam (-iai) bus pavesta atlikti reorganizavimo sąlygų vertinimą, paskyrimo;
4. Dėl valdybos nario atšaukimo;
5. Dėl naujo valdybos nario rinkimo.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninio ryšio priemonėmis. Su sprendimų projektais
Susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentais, kurie turi būti pateikti Susirinkimui, ir informacija, susijusia su
akcininkų teisių įgyvendinimu, akcininkai gali susipažinti Akcinės bendrovės "Mėsa" buveinėje adresu Pramonės g. 4,
Utena, darbo dienomis darbo valandomis (8-12 val. ir 13-17 val.).

- - -

UAB "Tauragės keramika", kodas 179331614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 27B
Pranešimo Nr. 3827555

UAB "Tauragės keramika" akcininkams

UAB "Tauragės keramika" (įmonės kodas 179331614, buveinės adresas Gaurės g. 27B, Tauragė) valdybos iniciatyva
ir sprendimu 2017 m. sausio 09 d. 10.00 val. šaukiamas UAB "Tauragės keramika" neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.UAB "Tauragės keramika" buveinės adreso keitimas.
Susirinkimas vyks adresu J. Borutos g. 23, Kaunas. Akcininkai registruojami nuo 9.30 val.
Sprendimų dėl kiekvieno susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti
susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti bendrovės darbo valandomis tel.
(8-37) 346610.
Asmuo, dalyvaujantis susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Asmuo,
kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti susirinkime.
UAB "Tauragės keramika" generalinė direktore Violeta Čėsnienė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Giedrių pagrindinės mokyklos jaunųjų ūkininkų ratelis, kodas 185484447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k.
Pranešimo Nr. 3827092

Likviduojamas Giedrių pagrindinės mokyklos jaunųjų ūkininkų ratelis (kodas 185484447), buveinė Giedrių k., Vilkaviškio
raj. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. 868771340.

Likvidatorius Magdalena Konstantina Pušinaitė.

- - -

MB "Lukada", kodas 304262946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 28-39
Pranešimo Nr. 3827095

Vienintelio nario sprendimu 2016-12-14 likviduojama MB "Lukada", juridinio asmens kodas 304262946,buveinės adresas
Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystes g. 28-39. Registro tvarkyojas VĮ Registrų centras Telšių filialas. Likvidatoriumi
paskirta Dalia Paulauskienė, adresas Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystes g. 28-39.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Lietuvos Bajorų karališkosios sąjungos Žemaičių bajorų draugija, kodas 193179274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus g. 31
Pranešimo Nr. 3826256

Civilinio kodekso 2.43 straipsnio 1 dalis Lietuvos Bajorų karališkosios sąjungos Žemaičių bajorų draugija keičia
pavadinimą į Žemaičių bajorų draugija.
Vadas  Stasys Kasparavičius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKOIL BALTIJA", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3827093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 5

Pranešame, kad 2016 m. gruodžio 9 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "LUKOIL BALTIJA" pavadinimas yra
keičiamas į pavadinimą UAB "AMIC Lietuva". Kiti bendrovės duomenys nesikeičia.

- - -

UAB "Balfarmos vaistinė", kodas 126067950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 89-14
Pranešimo Nr. 3827096

Vadovaujantis LR CK 2.43 str. 1 dalimi, informuojame, kad UAB "Balfarmos vaistinė" (įmonės kodas 126067950,
buveinės adresas Architektų g. 89-14, Vilnius, registro tvarkytojas VĮ Registrų centras) vienintelio akcininko sprendimu
keičia pavadinimą į UAB "Balfarma".

- - -

UAB "Albinada", kodas 304143479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 11-5
Pranešimo Nr. 3827097

Informuojame, kad vadovaujantis 2016 m. gruodžio mėn. 16 d. akcininkų susirinkimo sprendimu UAB "Albinada",  į. k.
304143479, pavadinimas keičiamas į UAB "Sanotela".

- - -

UAB "Skani idėja", kodas 300005559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 3827496

UAB Skani idėja ( įmonės kodas 300005559) keičia pavadinimą į UAB Rauza.

- - -

UAB "Kvadrumas", kodas 304253356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3827499

Pranešame, kad remiantis 2016 m. gruodžio 07 d. bendrovės akcininko sprendimu UAB "Kvadrumas", kodas:
304253356, buveinė: Konstitucijos pr. 7, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės
Registrų centro Juridinių asmenų registre, keičia bendrovės pavadinimą į UAB Steel Span.

1.10 Pertvarkymas

"Compensa Vienna Insurance Group", uždaroji akcinė draudimo bendrovė, kodas 304080146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 3827500

"Compensa Vienna Insurance Group", uždaroji akcinė draudimo bendrovė, juridinio asmens kodas 304080146
Teisinė forma: uždaroji akcinė draudimo bendrovė. Teisinis statusas: "pertvarkoma".
Buveinės adresas: Ukmergės g. 280, Vilnius, Lietuvos Respublika

Pranešame, kad "Compensa Vienna Insurance Group", uždaroji akcinė draudimo bendrovė, juridinio asmens kodas
304080146, registruotos buveinės adresas Ukmergės g. 280, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - "Bendrovė") vienintelis akcininkas VIENNA INSURANCE GROUP
AG Wiener Versicherung Gruppe, akcinė bendrovė, įsteigta ir veikianti vadovaujantis Austrijos Respublikos įstatymais,
juridinio asmens kodas 39495A, registruotos buveinės adresas Schottering 30, 1010 Viena, Austrijos Respublika,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Austrijos Respublikos Bendrovių registre, 2016 m. lapkričio 25 d. priėmė
sprendimą pertvarkyti Bendrovę iš uždarosios akcinės draudimo bendrovės į akcinę draudimo bendrovę. Vadovaujantis



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 6

taikytinais teisės aktais, sprendimui pertvarkyti Bendrovę buvo gautas išankstinis Lietuvos banko Priežiūros tarnybos
leidimas.

Po pertvarkymo, naujos formos juridinio asmens duomenys bus: pavadinimas - "Compensa Vienna Insurance Group",
akcinė draudimo bendrovė, teisinė forma - akcinė draudimo bendrovė, registruotos buveinės adresas - Ukmergės g.
280, Vilnius, Lietuvos Respublika.

Bendrovės vertinimu, pertvarkymas neturės neigiamos įtakos draudėjų, apdraustųjų, naudos gavėjų ir trečiųjų asmenų
turtiniams interesams. Detalesnė informacija apie pertvarkymą, pateikiama Bendrovės registruotos buveinės adresu
Ukmergės g. 280, Vilnius, Lietuvos Respublika arba telefonu +370 677 55227, darbo valandomis.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "LITONAS", kodas 122005894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukų g. 46
Pranešimo Nr. 3827498

Pranešame, kad  UAB "Litonas" į. k. 122005894 įstatai yra dingę. Prašome laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 7

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "PV Holdings", kodas 302300519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 3823061

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės oazė", kodas 152680456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Lieknų g. 14-105A
Pranešimo Nr. 3823062

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORDSEKAS", kodas 142165828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 42
Pranešimo Nr. 3823063

- - -

UAB "Uncija", kodas 300622521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 128A-13
Pranešimo Nr. 3827094

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTOJA", kodas 163665288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3827556

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Kernava", kodas 304435914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3828387

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 8

"Baltoji įlanka", IĮ, kodas 304435921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Parko g. 9
Pranešimo Nr. 3828388

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: REDA DIEVELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB E. kepyklėlė, kodas 304435939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Gvazdikų g. 4
Pranešimo Nr. 3828389

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: ARTIOMAS TOLSTYCH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Marvikas", kodas 304434292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 30-2
Pranešimo Nr. 3828390

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: ALDONA OLEINIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kražys", kodas 304434310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3828391

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tetatransa", kodas 304434506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3828392

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: KAROLIS VAŠTAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Puodžių karjeras", kodas 304436044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smukučių k. 1A
Pranešimo Nr. 3828393

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: ALBINAS KIRŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 9

MB "Arnava", kodas 304436076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Nėries g. 9A
Pranešimo Nr. 3828394

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: ARŪNAS NAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Desneta", kodas 304435907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3828395

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šv. Juozapo naujosios evangelizacijos fondas, kodas 304434463
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276A-6
Pranešimo Nr. 3828396

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: EVA BLAŠKEVIČ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

adlimitless, UAB, kodas 304434470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 3828397

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: TOMAS ŠMAGARYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Renesansas 50", kodas 304434488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 57
Pranešimo Nr. 3828398

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: ALGIRDAS VYŠNIAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gaschema LT", kodas 304434538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k. 3
Pranešimo Nr. 3828399

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: DAINIUS PUPINIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 145000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 14500000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 10

UAB "Senvera", kodas 304436090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3828400

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "CARGOKODAS", kodas 304435412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 11-4
Pranešimo Nr. 3828401

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: DEIMANTĖ BUTKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

ILT BALTIC UAB, kodas 304435437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Šemetos g. 11
Pranešimo Nr. 3828402

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: ARŪNAS JOČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Stok ant lentos", kodas 304435444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 67-22
Pranešimo Nr. 3828403

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: VYTAUTAS VAITEKŪNAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Autoamerika", kodas 304435469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 3828404

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: ALDIS SAMITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Valstybės tarnautojų asociacija, kodas 304435483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 18-oji g. 35
Pranešimo Nr. 3828405

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: JAUNIUS MALINAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 11

UAB "Grantas ES", kodas 304435490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. O. Milašiaus g. 5-38
Pranešimo Nr. 3828406

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: STANISLOVAS KOŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Wedding Travel", kodas 304435501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3828407

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: VALENTINA VAICEKAUSKIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Beringas", kodas 304435519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-33
Pranešimo Nr. 3828408

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: MANTAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Modus Vivendus", kodas 304435526
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3828409

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: ANASTASIA BRONNIKOVA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tamantas", kodas 304435533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Treniotos g. 13
Pranešimo Nr. 3828410

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: NERIJUS ŽYMANTAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vdovas.

- - -

UAB "TT Cables Nordic", kodas 304435540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Fredos tak. 1
Pranešimo Nr. 3828411

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: EIMANTAS PILVELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 12

UAB "Maerus", kodas 304434285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3828412

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nogas", kodas 304435946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštoji g. 36
Pranešimo Nr. 3828413

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: RAMUNĖ KLUNGEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medijos ekspertai", kodas 304435953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3828414

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: JŪRATĖ PAŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoeda", kodas 304434495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 3828415

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: EDUARD KEŽUN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Agrožalias", kodas 304435960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pašeriaukščių k. 3
Pranešimo Nr. 3828416

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: LINAS PIESLIAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Didžius", kodas 304434303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3828417

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 13

- - -

UAB Burlenčių mokykla, kodas 304435978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k. Svencelės g. 39
Pranešimo Nr. 3828418

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: IGNAS CIJŪNAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pamario NT", kodas 304435985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 17-46
Pranešimo Nr. 3828419

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: AUDRONĖ UŽANDIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Euromega LT", kodas 304435992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Kranto g. 17A
Pranešimo Nr. 3828420

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: LIGITA KLIMAVIČIENĖ. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Teisinių paslaugų asociacija, kodas 304436005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Girminių k. Kalnų g. 2
Pranešimo Nr. 3828421

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: EUGENIJUS GAŠČENKA, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skučo ir Van Der Vekeno nekilnojamasis turtas", kodas 304434513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3828422

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Finveta", kodas 304436037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3828423

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: SVETLANA LAPTEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 14

- - -

UAB "Interkreitas", kodas 304434328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3828424

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Juloveros oazė", kodas 304436069
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Šafarnės k. 3
Pranešimo Nr. 3828425

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: VERONIKA JURČUK, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vitonio statyba", kodas 304434520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3828426

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kūrybos miestas", kodas 304434335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lipniškių g. 12-1
Pranešimo Nr. 3828427

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: EGLĖ BAUBIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nomresta", kodas 304434342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9B-23
Pranešimo Nr. 3828428

Įregistravimo data: 2016-12-16. Vadovas: ŽILVINAS MUSNECKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inovatyvus kodas", kodas 304436101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 3828429

Įregistravimo data: 2016-12-16. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 15

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitmeda", kodas 124082373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 19-34
Pranešimo Nr. 3828373

Išregistravimo data: 2016-12-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Irenos Petrikauskienės įmonė, kodas 232574980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 8-19
Pranešimo Nr. 3828374

Išregistravimo data: 2016-12-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Arnoterus", kodas 135908466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3828375

Išregistravimo data: 2016-12-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Šidlausko įmonė, kodas 147272951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Svirskio g. 4
Pranešimo Nr. 3828376

Išregistravimo data: 2016-12-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "PATRIMPKALNIS" filialas, kodas 149923777
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 3828377

Išregistravimo data: 2016-12-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvinas", kodas 171041413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 94
Pranešimo Nr. 3828378

Išregistravimo data: 2016-12-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Vytauto Baltrušaičio įmonė "Vėtra", kodas 174259171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 15-42
Pranešimo Nr. 3828379

Išregistravimo data: 2016-12-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 16

- - -

MARP GROUP, UAB, kodas 301674407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 4-51
Pranešimo Nr. 3828380

Išregistravimo data: 2016-12-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "GRAND FIESTA", kodas 301684942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3828381

Išregistravimo data: 2016-12-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Energetinės statybos projektai darbininkų sąjunga, kodas 302127558
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 3828382

Išregistravimo data: 2016-12-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB GIUZEL, kodas 302523867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11
Pranešimo Nr. 3828383

Išregistravimo data: 2016-12-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Abeka", kodas 302604034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3828384

Išregistravimo data: 2016-12-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kuro centras", kodas 302683715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gilvyčių k.
Pranešimo Nr. 3828385

Išregistravimo data: 2016-12-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AJS Transportas", kodas 302764124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 3828386

Išregistravimo data: 2016-12-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 17

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "PODPRIATOV ir Ko", kodas 125493897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 51H
Pranešimo Nr. 3827501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-13); Įgaliojimas
(2016-12-13).

- - -

VADAKTŲ ŠV. AGOTOS PARAPIJA, kodas 191262045
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vadaktų mstl.
Pranešimo Nr. 3827502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl duomenų pakeitimo įtraukimo
(2016-12-12); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl duomenų pakeitimo įtraukimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Kalga", kodas 300603955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Lakštingalų g. 13
Pranešimo Nr. 3827503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-15).

- - -

UAB "VIA VITAE", kodas 300154617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 67-32
Pranešimo Nr. 3827504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-09 (2016-12-15).

- - -

UAB "VILPASTAS", kodas 124941657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3827505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 18

UAB SM Real Estate, kodas 302613229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3827506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB Archimetras, kodas 302697526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ūmėdžių g. 4-2
Pranešimo Nr. 3827507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Kamela", kodas 302813938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3827508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-12).

- - -

UAB "BPO House", kodas 163270095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3827509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Viktoda", kodas 135211054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 3827510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Geros sveikatos banga", kodas 302327078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 98-124
Pranešimo Nr. 3827511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-15).

- - -

Wojdatt, UAB, kodas 302483077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 4B
Pranešimo Nr. 3827512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės, įstatų keitimo (2016-12-09).

- - -

UAB "RAAJ", kodas 302713585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-41
Pranešimo Nr. 3827513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-13); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2016-12-13).

- - -

UAB "GS71", kodas 302691676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3827514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Logistikos kompanijų grupė", kodas 304179233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Agarinio g. 2-14
Pranešimo Nr. 3827515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo įregistravimo (2016-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Concor", kodas 166531052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 8-1
Pranešimo Nr. 3827516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 20

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-16).

- - -

UAB "Bonum lucrum", kodas 303180581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 21
Pranešimo Nr. 3827517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Eglės kvapas", kodas 304422354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3827518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-16); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-16).

- - -

UAB "Emestra", kodas 304294627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3827519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Amber Capital Partners", kodas 300639136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs. Liepų g. 6-1
Pranešimo Nr. 3827520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO REKLAMA", kodas 240876170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 3827521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininku susirinkimo protokolas (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-04-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 21

- - -

UAB "Vortama", kodas 300869977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 11-oji g. 35
Pranešimo Nr. 3827522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-16).

- - -

UAB "Amžina atmintis", kodas 304431563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 51
Pranešimo Nr. 3827523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-13).

- - -

UAB "GODJERA", kodas 302777463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aleksandrijos k. Plytinės g. 3-6
Pranešimo Nr. 3827524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "BALTIC LIEPTAS", kodas 302537799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3827525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-10 (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julgirda", kodas 135031412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3827526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 22

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TDL ODA", kodas 145420718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 2
Pranešimo Nr. 3827527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Rapsoila", kodas 304137622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k. Povilo Plechavičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3827528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-14).

- - -

UAB "Pagėgių autoservisas", kodas 135165169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 32-36
Pranešimo Nr. 3827529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Klaipėdos Ugnės paslaugos", kodas 301557539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 30
Pranešimo Nr. 3827530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Danmarta", kodas 303279088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 3827531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "ALPEKA", kodas 302495478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 89-10
Pranešimo Nr. 3827532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-12-15).

- - -

MB "Kūrybos miestas", kodas 304434335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lipniškių g. 12-1
Pranešimo Nr. 3827533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Logistus", kodas 304105044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3827534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Akcininkų sprendimas (2016-12-15);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-15); Užsienio asmens pasas (2016-12-15).

- - -

UAB "ALNA", kodas 220046110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3827535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "IRMCO", kodas 136048820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 1
Pranešimo Nr. 3827536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB AURE FARMA, kodas 303430907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3827537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 24

UAB Klaipėdos siaurukas, kodas 302595037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 16A
Pranešimo Nr. 3827538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15).

- - -

Povilo Šimkaus labdaros ir paramos fondas, kodas 300059418
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Dirvonakių k. Dirvonakių g. 17
Pranešimo Nr. 3827539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-15).

- - -

UAB "Terra octo", kodas 301170115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14B-5
Pranešimo Nr. 3827540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-13).

- - -

"Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla", UAB, kodas 111961987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 3827541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-01 iki 2016-08-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-16).

- - -

UAB "Vonia.lt", kodas 300143802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3827542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-10 (2016-12-14).

- - -

UAB "Plungės paštas", kodas 169906116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 25

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 30-2
Pranešimo Nr. 3827543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-13);
Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė inovacinė firma "MKDS", kodas 120427320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 68
Pranešimo Nr. 3827544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-12-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-15).

- - -

UAB "Andarvilis", kodas 302533263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169F
Pranešimo Nr. 3827545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "LNM Investicijos", kodas 302784447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 15
Pranešimo Nr. 3827546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Langvija", kodas 167583066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Šeštokiškių k.
Pranešimo Nr. 3827547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

MB "Arnava", kodas 304436076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Nėries g. 9A
Pranešimo Nr. 3827548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transerma", kodas 304071528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 5A
Pranešimo Nr. 3827549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-13).

- - -

UAB "BBG SPACERS", kodas 303211774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 3827550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Aretas", kodas 300064454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 12-24
Pranešimo Nr. 3827551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SĄRAMA", kodas 122225520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3827552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-15).

- - -

UAB "PAJŪRIO ABAVITA", kodas 300022423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 11G-2
Pranešimo Nr. 3827553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 27

UAB "Jogijus", kodas 302530580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 10-20
Pranešimo Nr. 3827554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos šilumos tinklai", kodas 152697886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 63
Pranešimo Nr. 3827655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blokas", kodas 265615370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Esperanto g. 27
Pranešimo Nr. 3827656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-12-13); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir laikino skyrimo (2016-12-13).

- - -

UAB "KODVIRA", kodas 145840540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 152
Pranešimo Nr. 3827657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-13).

- - -

INVEFINA, UAB, kodas 302567372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B-20
Pranešimo Nr. 3827658

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Precizika Metal", kodas 300819547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 3827659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Energijos partneris", kodas 303345556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3827660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "KOJINAITĖ", kodas 301734772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82B
Pranešimo Nr. 3827661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas pakeisti įstatinį kapitalą į eurus. (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos akimirka", kodas 156581651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 1
Pranešimo Nr. 3827662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo (2016-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEIKI", kodas 122759079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 3827663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Indoreka", kodas 302647498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3827664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 29

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis ištaisyti rašymo apsirikimą 2016-12-13 nutarties
rezoliucinėje dalyje - vietoje klaidingai nurodyto įmonės pavadinimo ir rekvizitų nurodyti teisingus (2016-12-15); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-13).

- - -

UAB "VINCTURA", kodas 185610579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pieštuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3827665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

UAB "PYTO", kodas 302617836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ainių g. 26
Pranešimo Nr. 3827666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Carbalt LT", kodas 302924917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 60-2
Pranešimo Nr. 3827667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-16).

- - -

UAB "Furnilita", kodas 302535104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Gėlių g. 9A
Pranešimo Nr. 3827668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Akcininkų
sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Su alegria", kodas 304431780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3827669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 30

- - -

UAB "ABE transport", kodas 302747662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3827670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Smėlynės g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148482753
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 18
Pranešimo Nr. 3827671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-13);
Įstatai (2016-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių rinkimų (2016-12-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVELANŽA", kodas 248240740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 3827672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3827673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-13).

- - -

UAB "Vesona", kodas 304423488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3827674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2016-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-12-14).

- - -

Milguva UAB, kodas 304310533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3827675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti
įstatinį kapitalą (2016-12-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Arko AG", kodas 302418581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3827676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-08);
Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Transela LT", kodas 303311002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3827677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Importas, eksportas", kodas 303176387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3827678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Valavičius ir Co", kodas 150106822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Klevų g. 41
Pranešimo Nr. 3827679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Muitransa", kodas 304070999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Povilų k. Tvenkinių g. 4
Pranešimo Nr. 3827680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-12-16).

- - -

UAB "Fast Bunkering Klaipėda", kodas 301733987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 3827681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inedra", kodas 135230930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 8-5
Pranešimo Nr. 3827682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FREE WAY", kodas 211533140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 25-45
Pranešimo Nr. 3827683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-16).

- - -

UAB "Arūtransa", kodas 301166558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 9
Pranešimo Nr. 3827684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 33

Baltic Underwriting Agency, AB, kodas 303489019
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 3827685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-15); Atstovavimo sutartis (2016-12-15).

- - -

UAB "MELGOS RATAI", kodas 300046132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 151A
Pranešimo Nr. 3827686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / akcininkų susirinkimo protokolas PR-34 (2016-12-06).

- - -

UAB "Technaris", kodas 302830916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 117-7
Pranešimo Nr. 3827687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-14).

- - -

UAB "Autotaškas", kodas 273936970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Dariaus ir Girėno g. 35-3
Pranešimo Nr. 3827688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-13);
Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus akcijos
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-13).

- - -

UAB PESOKA, kodas 303066154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3827689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

MB "Gurmanta", kodas 303086331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 14-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 3827690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-12-10 (2016-12-14).

- - -

UAB "EDISTRA", kodas 300864670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 26-27
Pranešimo Nr. 3827691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Dublio grupė", kodas 304072690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3827692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15); Užsienio
asmens pasas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEKARGAS IR KOMPANIJA", kodas 141363732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 24-2
Pranešimo Nr. 3827693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-16).

- - -

UAB "IGWT fashion", kodas 302542230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3827694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Jarvita", kodas 302775430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 35

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ožtakių k. Nakačios g. 12
Pranešimo Nr. 3827695

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-09);
Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "LitContra", kodas 302865746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5D
Pranešimo Nr. 3827696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Atsipūtę burundukai", kodas 304224002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 3827697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-12-09); Pranešimas (2016-12-09);
Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Kamaiva", kodas 303106086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aldonos g. 26
Pranešimo Nr. 3827698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frineta", kodas 235738890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 16
Pranešimo Nr. 3827699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LORGINTA", kodas 170610420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 15A
Pranešimo Nr. 3827700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 36

- - -

VšĮ "Prasminga veikla", kodas 303393825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 33-52
Pranešimo Nr. 3827701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-16).

- - -

UAB "Fotografijos ir grafikos pasaulis", kodas 302483789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3827702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-11-28); Užsienio asmens pasas (2016-11-28).

- - -

UAB "CERTABRIDGE", kodas 302557862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulėgrąžų g. 1-22
Pranešimo Nr. 3827703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trikdis", kodas 134764162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3827704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

Kauno Panemunės pradinės mokyklos paramos fondas, kodas 135669678
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kariūnų pl. 5
Pranešimo Nr. 3827705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINA IR KO", kodas 122277218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3827706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-05).

- - -

UAB "Galvida", kodas 300665750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 3827707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "RICOM", kodas 302535741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40
Pranešimo Nr. 3827708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-13).

- - -

UAB VST Trade, kodas 302647320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3827709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VST Trade, UAB); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Segestra", kodas 302709761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 4
Pranešimo Nr. 3827710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-12-13).

- - -

Valstybės įmonė Mažeikių miškų urėdija, kodas 166484784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 38

Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Senkelio g. 14
Pranešimo Nr. 3827711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-16).

- - -

UAB "URMSTA", kodas 300531317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 17
Pranešimo Nr. 3827712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-16).

- - -

MB "Agrožalias", kodas 304435960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pašeriaukščių k. 3
Pranešimo Nr. 3827713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kooperatyvas "Krakių grūdai", kodas 300631602
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k.
Pranešimo Nr. 3827714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "S.K.S.", kodas 182700879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 3827715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Akcininkų
sprendimas (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTOREISAS", kodas 124253956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13
Pranešimo Nr. 3827716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Asmela", kodas 303305871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3827717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-06).

- - -

UAB "KABINK", kodas 302467393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 55B
Pranešimo Nr. 3827718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-07); Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

UAB "Egstata", kodas 301706538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Stirnų g. 3
Pranešimo Nr. 3827719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-13).

- - -

Senandra UAB, kodas 304310558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3827720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-16); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16); Įgaliojimas
(2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minituras", kodas 134707147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-17
Pranešimo Nr. 3827721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Tekstilė namams", kodas 135237686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 3827722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Mažeikona", kodas 167384267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 3827723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DTL Vilnius", kodas 300576497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3827724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Apdailos ekspertai", kodas 303202896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 58
Pranešimo Nr. 3827725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Kepyklėlė", kodas 302757845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Parko g. 24
Pranešimo Nr. 3827726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-13 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-16).

- - -

UAB "AKVEDUKAS", kodas 302629977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3827727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTOJA", kodas 163665288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3827728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alekniškis", kodas 178256094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šiaulių k.
Pranešimo Nr. 3827729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "RVT Logistika", kodas 302538627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 3827730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-13).

- - -

UAB "Baltijos plentas", kodas 302599384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaisių g. 11A-1
Pranešimo Nr. 3827731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 42

UAB "Andoras", kodas 304429886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 3827732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-13).

- - -

UAB GECO Vilnius, kodas 302680516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3827733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-07); Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-07); Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

VOXON, UAB, kodas 302843340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k. Beržų g. 7
Pranešimo Nr. 3827734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Sprendimas (2016-12-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-14).

- - -

UAB "Lembergas", kodas 125543656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 12
Pranešimo Nr. 3827735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-16 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-16).

- - -

UAB "VALTEKA", kodas 302666363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 28-20
Pranešimo Nr. 3827736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų monopolis", kodas 270661540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 3827737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2016-12-13);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Vandentiekio ir šildymo sistemos", kodas 183853422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Donelaičio g. 30
Pranešimo Nr. 3827738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Greitos paslaugos", kodas 304420410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Eržvilko mstl. Nemakščių g. 2
Pranešimo Nr. 3827739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SULENITA", kodas 147479455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Mackevičiaus g. 57
Pranešimo Nr. 3827740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-16);
Įstatai (2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOVIGINTA", kodas 140993062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 21
Pranešimo Nr. 3827741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Solonera", kodas 304233916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3827742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; prokūros; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-12-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir prokūros įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-15); Prokūra / Prokuristas Liliia Konoshenko (2016-12-15);
Užsienio asmens pasas (2016-12-15); Užsienio asmens pasas (2016-12-15).

- - -

UAB Baltijos vaistinė, kodas 126221722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Erdvės g. 51
Pranešimo Nr. 3827743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Res vera", kodas 134148989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 2-3
Pranešimo Nr. 3827744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

Energetikos inžinerija, UAB, kodas 303031057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45C
Pranešimo Nr. 3827745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB Sandritas, kodas 302584891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 45-16
Pranešimo Nr. 3827746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-14).

- - -

Viešoji įstaiga "SMART IT cluster", kodas 302639640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 3827747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 45

- - -

UAB "BPN LT", kodas 304067387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 3827748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "JASMARTA", kodas 302801804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandens g. 27A
Pranešimo Nr. 3827749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakura", kodas 132842281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 39
Pranešimo Nr. 3827750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

UAB MINGINTA, kodas 302601006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 43-27
Pranešimo Nr. 3827751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabro", kodas 156591389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 107
Pranešimo Nr. 3827752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 46

Asociacija "KFMK Feniksas", kodas 302330665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Ateities g. 6-20
Pranešimo Nr. 3827753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

672-oji daugiabučio namo Parko g. 52 savininkų bendrija, kodas 124984861
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 52-118
Pranešimo Nr. 3827754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ŽEMAITIJOS SPAUDA", kodas 142108236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 3827755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-14).

- - -

UAB "GEOLIZINGAS", kodas 300556295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1-103
Pranešimo Nr. 3827756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI ŠILUPĖ", kodas 169283879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kiemelių k. Girniūnų g. 2C
Pranešimo Nr. 3827757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-14);
Įstatai (2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių autobusų parkas", kodas 172247665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 3827758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių įregistravimo (2016-12-15); Įsakymas /
Dėl valdybos narių paskyrimo (2016-12-15).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "DOBILAS", kodas 171403314
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Miškių k.
Pranešimo Nr. 3827759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Regera", kodas 302546741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 118A
Pranešimo Nr. 3827760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-13).

- - -

UAB "Bronza", kodas 180338844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 3827761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Agerta", kodas 303210373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3827762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-12-13); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-12-06 (2016-12-13).

- - -

UAB "GABORA", kodas 135814771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Yčo g. 22
Pranešimo Nr. 3827763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 48

UAB "Desneta", kodas 304435907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3827764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Six Stars, kodas 302890094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3827765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB AUTOMORE, kodas 302724172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-21
Pranešimo Nr. 3827766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / kapitalo konvertavimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solosta", kodas 135112184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 258-45
Pranešimo Nr. 3827767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Homeburger", kodas 302516132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 64-6A
Pranešimo Nr. 3827768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Imperialas", kodas 300636898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampo g. 51
Pranešimo Nr. 3827769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

UAB "PV Holdings", kodas 302300519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 3827770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "NAMO AKYS", kodas 303025022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 7-21
Pranešimo Nr. 3827771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Beladenta", kodas 300887039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 57-4
Pranešimo Nr. 3827772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-05).

- - -

UAB "VELAURA", kodas 302698489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sūduvos g. 9
Pranešimo Nr. 3827773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės juose išraiškos litais pakeitimo į eurus
bei įstatų keitimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Litfamus", kodas 134986483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Lukšos-Daumanto g. 21
Pranešimo Nr. 3827774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 50

- - -

UAB "Baltic Realty Investments", kodas 300551558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1
Pranešimo Nr. 3827775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Metafa", kodas 300143236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliuonos g. 74
Pranešimo Nr. 3827776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Energita", kodas 302313185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 41-7
Pranešimo Nr. 3827777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

TENISO RĖMIMO FONDAS, kodas 193269138
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Stašio g. 23
Pranešimo Nr. 3827778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-12); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl fondo likvidavimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Inovacijų valdymas", kodas 303307790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Martiniškių k.
Pranešimo Nr. 3827779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Akcininkų
sprendimas (2016-12-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transalda", kodas 145613763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 51

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 2D
Pranešimo Nr. 3827780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsuva", kodas 183811081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Lanko g. 11A
Pranešimo Nr. 3827781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Aplinkos servisas", kodas 304433660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dūdelėnų k. 2
Pranešimo Nr. 3827782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aero Rent", kodas 302513150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šaulių g. 62-12
Pranešimo Nr. 3827783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB Kampas LT, kodas 302733463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3827784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "MOLĖTŪNAS", kodas 167557096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Moletūno g. 22
Pranešimo Nr. 3827785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 52

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Elenos Šimulienės IĮ, kodas 300542790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 15-86
Pranešimo Nr. 3827786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAZDYNŲ BUTŲ ŪKIS", kodas 121449348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 13
Pranešimo Nr. 3827787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-07); Įstatai (2016-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-07).

- - -

UAB "SDS Transport", kodas 302493349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 45-22
Pranešimo Nr. 3827788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB EMIGRA INC, kodas 302482096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slavų g. 7
Pranešimo Nr. 3827789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-15).

- - -

UAB Optimacargo LT, kodas 302474466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 9-81
Pranešimo Nr. 3827790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Akcininkų sprendimas / Akcininku
sprendimas dėl registracijos adresu keitimo (2016-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 53

- - -

UAB "EUROJUORIDA", kodas 302677139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Užugirių k. 2
Pranešimo Nr. 3827791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Emivita", kodas 303125706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 42-11
Pranešimo Nr. 3827792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-13).

- - -

UAB "RG Medis", kodas 162543865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Palėpšų k. 7
Pranešimo Nr. 3827793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-13).

- - -

UAB Taxlink auditas, kodas 303150218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3827794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Virstata", kodas 303353243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 7-9
Pranešimo Nr. 3827795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-11-22); Įgaliojimas (2016-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 54

UAB "Argentum vitae", kodas 302986356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Karoso g. 20-2
Pranešimo Nr. 3827796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-13).

- - -

IĮ "Pazas", kodas 300143695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-43
Pranešimo Nr. 3827797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Socius", kodas 120346516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 15A
Pranešimo Nr. 3827798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB Bareikio vairavimo mokykla, kodas 300060317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 19-100
Pranešimo Nr. 3827799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "LT projektai", kodas 303156744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilžės g. 23
Pranešimo Nr. 3827800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liutgaras", kodas 183849534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Ladygos g. 14-1
Pranešimo Nr. 3827801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB Devila, kodas 302788100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 22
Pranešimo Nr. 3827802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

KRETI, UAB, kodas 302856537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 8-3
Pranešimo Nr. 3827803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-14).

- - -

UAB "Laikina statyba", kodas 304430511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 20-9
Pranešimo Nr. 3827804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; prokūros; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-14); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-14); Prokūra / Prokuristas Bohdan Boiko (2016-12-14); Prokūra /
Prokuristas Iurii Fedorchuk (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almidėjus", kodas 125964819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 24-15
Pranešimo Nr. 3827805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB Fortuna Publica, kodas 302650003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 2-78
Pranešimo Nr. 3827806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 56

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

IĮ "Max trade", kodas 304251259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Fermos k. Taikos g. 31A
Pranešimo Nr. 3827807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-13); Protokolo išrašas / Kreditorių susirinkimo protokolo išrašas dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Ristas", kodas 301300701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Kulių g. 6
Pranešimo Nr. 3827808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

LF PROJEKTAI, UAB, kodas 302615753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 72
Pranešimo Nr. 3827809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16).

- - -

UAB "Stelman Baltic", kodas 303042769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49-5
Pranešimo Nr. 3827810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-14).

- - -

UAB "Liūdinga", kodas 302598923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 37-5
Pranešimo Nr. 3827811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 57

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantika", kodas 173112371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jūžintų g. 5
Pranešimo Nr. 3827812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-15).

- - -

UAB "Medijos ekspertai", kodas 304435953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3827813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Well done", kodas 301060551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 18-23
Pranešimo Nr. 3827814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-14).

- - -

UAB "Internetinė rinkodara", kodas 303139823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Subačiškių k. Jaunimo g. 1
Pranešimo Nr. 3827815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Internetinė rinkodara"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB Šiaulių atrakcionų parkas, kodas 145766296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 70
Pranešimo Nr. 3827816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 58

UAB "ŽEMAITIJOS PAŠTAS", kodas 300094038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 30-2
Pranešimo Nr. 3827817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-13);
Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Sportralė", kodas 148532284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Keravos k. Keravos g. 8B
Pranešimo Nr. 3827818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir buveinės adreso
įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo, buveinės adreso
pakeitimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Kanesa", kodas 304412381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3827819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13);
Užsienio asmens pasas (2016-12-13).

- - -

UAB "Emonta", kodas 304435316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 73-37
Pranešimo Nr. 3827820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Medliva", kodas 300138851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Klimo g. 7-8
Pranešimo Nr. 3827821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 59

UAB "DROP AUDIO", kodas 302303216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 20-57
Pranešimo Nr. 3827822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "LITIZBEL", kodas 301818811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 39
Pranešimo Nr. 3827823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-15).

- - -

UAB "ROMVILĖ", kodas 300542139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 44-1
Pranešimo Nr. 3827824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLANDS MOISEJS", kodas 111635468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3827825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "LININGAS", kodas 135770428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 3827826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl kapitalo konvertavimo iš litų į eurus ir atitinkamo įstatų
pakeitimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Archko", kodas 302439337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 16-6
Pranešimo Nr. 3827827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Jonynė", kodas 144689377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 31A
Pranešimo Nr. 3827828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-13); Įstatai
(2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoedgaras", kodas 303206492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Lytos g. 15
Pranešimo Nr. 3827829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "IS grupė", kodas 301653587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 13-27
Pranešimo Nr. 3827830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

859-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125887454
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 18-23
Pranešimo Nr. 3827831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2016-12-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2016-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miralfa", kodas 301691762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 3827832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 61

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Venslita", kodas 134930584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 71-4
Pranešimo Nr. 3827833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginija", kodas 185178678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytenio g. 14
Pranešimo Nr. 3827834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

Belida, UAB, kodas 302932440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 3827835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-12-15).

- - -

UAB "C&C Real Estate", kodas 302875014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3827836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Rūsys", kodas 304230681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 83-3
Pranešimo Nr. 3827837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko asmens duomenų tikslinimo
(2016-12-16); Įgaliojimas (2016-11-28).

- - -

UAB "Vlaminda", kodas 300669624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Purienų g. 42-31
Pranešimo Nr. 3827838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-15).

- - -

UAB "SANSITIS", kodas 303089313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 18-14
Pranešimo Nr. 3827839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-16).

- - -

UAB "Autrota", kodas 279435560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Žemaičių g. 17
Pranešimo Nr. 3827840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės šeimos gydytojo praktika", kodas 177971074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vytauto Didžiojo g. 19
Pranešimo Nr. 3827841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-08);
Įstatai (2016-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-08).

- - -

UAB "Uncija", kodas 300622521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 128A-13
Pranešimo Nr. 3827842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas 2016 12 08 (2016-12-15).

- - -

UAB "Naujoji kryptis", kodas 300097486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 96-49
Pranešimo Nr. 3827843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-14).

- - -

UAB "Motonindzės", kodas 304428859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3827844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROEKSAS", kodas 123031123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3827845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Darstogva", kodas 184226821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Joneliškio g. 1
Pranešimo Nr. 3827846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Valdaina", kodas 302678230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 3827847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Krauname ir vežame", kodas 304177563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3827848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-15).

- - -

Vidmanto Mikalajūno įmonė, kodas 168678898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nausodės k. Šiaulių g. 15
Pranešimo Nr. 3827849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-14);
Nuostatai (2016-12-14); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

Visuomeninė organizacija "ORAKULŲ KLUBAS", kodas 193530218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 34-36
Pranešimo Nr. 3827850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Žineta", kodas 302544847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Julijanavos g. 1D
Pranešimo Nr. 3827851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Vamada", kodas 304231769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3827852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-13).

- - -

MB E. kepyklėlė, kodas 304435939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Gvazdikų g. 4
Pranešimo Nr. 3827853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 65

UAB "SBJ AV", kodas 302842014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 95-3
Pranešimo Nr. 3827854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl UAB "SBJ AV" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo nominalią vertę litais į eurus.
(2016-12-05).

- - -

UAB "RIEKĖ", kodas 302499537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3827855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektroninis fabrikas", kodas 300046075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 90-80
Pranešimo Nr. 3827856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Alfa verslas", kodas 302857048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3827857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "SANTJURINA", kodas 300590924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. T. Ivanausko g. 131
Pranešimo Nr. 3827858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "AVITECHNA", kodas 111806517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 3827859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 66

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-12-15).

- - -

UAB "Lng Group", kodas 302859266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3827860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio vandenys", kodas 169236961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Panevėžio g. 21
Pranešimo Nr. 3827861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-13);
Įstatai (2016-12-13); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2016-12-13).

- - -

UAB "Balfarmos vaistinė", kodas 126067950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 89-14
Pranešimo Nr. 3827862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-16).

- - -

UAB "Totex Trade", kodas 302894541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 20-208
Pranešimo Nr. 3827863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Breora", kodas 303302156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3827864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-11-28 (2016-12-12).

- - -

Bendra Lietuvos ir Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TECHNINĖ INSTALIACIJA", kodas 110665280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 3827865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-09).

- - -

"Baltoji įlanka", IĮ, kodas 304435921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Parko g. 9
Pranešimo Nr. 3827866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VILDĖJA", kodas 302448425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 39-36
Pranešimo Nr. 3827867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Ramlukas", kodas 300151507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Šerkšnės g. 4
Pranešimo Nr. 3827868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

R. Janavičiaus firma "RSM", kodas 133021914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 14-15
Pranešimo Nr. 3827869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rabastura", kodas 135775012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 68

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąnašos g. 6A
Pranešimo Nr. 3827870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Ricos transportas", kodas 304284191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 3827871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

Kazlų Rūdos "Elmos" mokykla-darželis, kodas 290389610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 3827872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-12-13); Nuostatai (2016-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Energenas", kodas 300058451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3-104
Pranešimo Nr. 3827873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120160092401 (2016-12-16); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr.
20120160092372 (2016-12-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento
įregistravimo (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
tvirtinimo (2016-12-14).

- - -

UAB "AROMAS", kodas 300642659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Daukanto g. 34
Pranešimo Nr. 3827874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Senvera", kodas 304436090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3827875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracija, kodas 188713933
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 3827876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pajūrėlis", kodas 176566347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūralio k. Jūros g. 48
Pranešimo Nr. 3827877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-15);
Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl kapitalo perskaičiavimo ir įstatų patvirtinimol (2016-12-15).

- - -

UAB "BETONO DANGOS", kodas 142063652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 1-50
Pranešimo Nr. 3827878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardignis", kodas 135919295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 8-1
Pranešimo Nr. 3827879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Malesta LT", kodas 302845334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 3827880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Grodera", kodas 303503401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 21A-21
Pranešimo Nr. 3827881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB NOVUS Real Estate, kodas 302733552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3827882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-14).

- - -

Krikščioniškoji švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125182095
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 3827883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-12-15).

- - -

UAB "Viverus", kodas 303088122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 15-7
Pranešimo Nr. 3827884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Triodas", kodas 180194867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 2
Pranešimo Nr. 3827885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 71

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Aukščio specialistai", kodas 303572479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mechanizacijos g. 16
Pranešimo Nr. 3827886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-16).

- - -

UAB "Prestoma", kodas 302600096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Taikos g. 1B
Pranešimo Nr. 3827887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB Sigmabit, kodas 302536576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3827888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Vilisa", kodas 300656139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 62A
Pranešimo Nr. 3827889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2016-12-06 (2016-12-14).

- - -

UAB "Toroka", kodas 300667242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. B. Sruogos g. 7A
Pranešimo Nr. 3827890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 72

- - -

UAB "AGS Group", kodas 302639918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 3827891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-16).

- - -

UAB "LABANORAS INTERNATIONAL", kodas 124910035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10
Pranešimo Nr. 3827892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Lauredė", kodas 184213756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 3827893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS BOČIAI", kodas 222644590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukų g. 3
Pranešimo Nr. 3827894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15).

- - -

UAB "Nogas", kodas 304435946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštoji g. 36
Pranešimo Nr. 3827895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Termoservisas", kodas 300501733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 12E
Pranešimo Nr. 3827896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-12).

- - -

UAB "ARLE", kodas 302833905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-8
Pranešimo Nr. 3827897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Laodika", kodas 300651505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 29-13
Pranešimo Nr. 3827898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-14).

- - -

Visagino sporto centras, kodas 302452911
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 2A
Pranešimo Nr. 3827899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-12-09); Nuostatai
(2016-12-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Žigiana", kodas 302538890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Paežerės k. Ramunės Sodų 2-oji g. 23F
Pranešimo Nr. 3827900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palnesta", kodas 152592643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Beržų tak. 5-2
Pranešimo Nr. 3827901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 74

UAB STANSEFABRIKKEN, kodas 111798718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 3827902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2016-12-16).

- - -

UAB "NOMINUS", kodas 300139070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltūnų g. 18
Pranešimo Nr. 3827903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "EDRO", kodas 302755417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 16-31
Pranešimo Nr. 3827904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kepyklėlė Delice"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų
tvirtinimo (2016-12-15).

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO SPECIALUS AUTOTRANSPORTAS", kodas 247025610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pilėnų g. 43
Pranešimo Nr. 3827905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario, valdybos nario ir valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2016-12-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų
(2016-12-14); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario atšaukimo iš pareigų ir naujo valdybos nario
išrinkimo (2016-12-14); Įsakymas / Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl stebėtojų
tarybos nario atšaukimo iš pareigų ir naujo stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2016-12-14).

- - -

UAB "ŽAVI ŠYPSENA", kodas 141854980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 42-2
Pranešimo Nr. 3827906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-13).

- - -

Romelija, UAB, kodas 301676778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-184
Pranešimo Nr. 3827907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

Asociacija "FK Orionas", kodas 303156954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 2-23
Pranešimo Nr. 3827908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas dėl įstatų keitimo, buveinės adreso keitimo. (2016-12-15); Įstatai
(2016-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-11-23).

- - -

UAB "Džiugrona", kodas 302716962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Žaslių g. 59
Pranešimo Nr. 3827909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURO IMPEX UTENA", kodas 111664886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 94
Pranešimo Nr. 3827910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

MB "Eonika", kodas 303325767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Žemaitės g. 12
Pranešimo Nr. 3827911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 76

- - -

UAB "Apskaita ir auditas", kodas 300570918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 45-44
Pranešimo Nr. 3827912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Akcininkų
sprendimas / Dėl vienos akcijos vertės ir įstatoinio kapitalo sumos pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo
(2016-12-13).

- - -

Baltics, UAB, kodas 303177820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 3827913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SISTELA", kodas 123743633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nadruvos g. 6
Pranešimo Nr. 3827914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "JURIJA", kodas 302639430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šaltinio g. 6
Pranešimo Nr. 3827915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Interkreitas", kodas 304434328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3827916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alynas", kodas 302483198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 3827917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-16).

- - -

UAB "Judrega", kodas 303047894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 48
Pranešimo Nr. 3827918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-12-14); Įstatų pakeitimai (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
tvirtinimo (2016-12-14).

- - -

UAB "PI servisas", kodas 302403259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Levandų g. 2
Pranešimo Nr. 3827919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Gintarinė vaistinė", kodas 125877727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Erdvės g. 51
Pranešimo Nr. 3827920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

UAB "JURTIDA", kodas 302438865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 3827921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Tenas", kodas 302834537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3827922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 78

- - -

UAB "Mobile Angels", kodas 304077043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 3827923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Pajūrio medis", kodas 303426481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 3827924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-13);
Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus akcijos
nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METAPA", kodas 149921954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Girininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3827925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas NR.02 (2016-12-16).

- - -

UAB "Neigiamas pagreitis", kodas 145908265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 50A
Pranešimo Nr. 3827926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-13).

- - -

UAB "RGR transportas", kodas 302556422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k. Šiloko g. 5-1
Pranešimo Nr. 3827927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 79

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos geležinkeliai", kodas 110053842
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 3827928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2016-12-16); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2016-12-16); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Išrašas iš Lietuvos Respublikos
susisiekimo ministro įsakymo dėl valdybos narių išrinkimo (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Santeksa", kodas 300997539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 35-21
Pranešimo Nr. 3827929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Jūsų finansai", kodas 300079716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 26-9
Pranešimo Nr. 3827930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas keisti įstatinio kapitalo nominalią vertą iš litų į eurus
(2016-12-15).

- - -

UAB "Angelinas", kodas 304414432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 5-522
Pranešimo Nr. 3827931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15); Užsienio asmens pasas (2016-12-15).

- - -

UAB "TRADE HOUSE LT", kodas 300096886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Meškininkų k. Obelų g. 7
Pranešimo Nr. 3827932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 80

- - -

UAB "Audvija", kodas 302812850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3827933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JANASTA", kodas 123398824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 3827934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tifoja", kodas 180886246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 2
Pranešimo Nr. 3827935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

"INSPECTORATE KLAIPĖDA", UAB, kodas 111583690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 3827936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-14).

- - -

UAB "Transrinkė", kodas 302424641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 8-60
Pranešimo Nr. 3827937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-14).

- - -

UAB "Value Capital", kodas 303170249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 3827938



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Treina", kodas 303093646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3827939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "FortConsult", kodas 302663666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių g. 7
Pranešimo Nr. 3827940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mazgiai.lt", kodas 304403119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-22
Pranešimo Nr. 3827941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "AJ archi", kodas 300500567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 24
Pranešimo Nr. 3827942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-13); Įstatai
(2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Ditos prekyba", kodas 303326997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3827943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 82

- - -

UAB "Aukarolis", kodas 133614619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 41-1
Pranešimo Nr. 3827944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / įstatų keitimas ir tvirtinimas dėl euro įvedimo (2016-12-14).

- - -

UAB "MEDVALDA", kodas 300026788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Luknių k.
Pranešimo Nr. 3827945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15).

- - -

UAB "TM Invest", kodas 302515347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3827946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Kražys", kodas 304434310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3827947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Askobaltis", kodas 135863697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 29-30
Pranešimo Nr. 3827948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / konvertavimas į eurus (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

UAB "Even Group", kodas 300647784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 32
Pranešimo Nr. 3827949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-14).

- - -

UAB "Agrologistika", kodas 300040364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaltinio g. 36
Pranešimo Nr. 3827950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-13);
Įstatai (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl veiklos papildymo, naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žydroji lapė", kodas 183674120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių k.
Pranešimo Nr. 3827951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas dėl įstatinio kapitalo keitimo iš litų į eurus (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

"Compensa Vienna Insurance Group", uždaroji akcinė draudimo bendrovė, kodas 304080146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 3827952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į akcinę bendrovę
(2016-12-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13); Valstybinės priežiūros
institucijos leidimas (2016-12-13).

- - -

UAB VV centras, kodas 302475550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. S. Goeso g. 1-4
Pranešimo Nr. 3827953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalp padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-13).

- - -

Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija, kodas 190419981
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 29
Pranešimo Nr. 3827954



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2016-12-05);
Nuostatai (2016-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-12-05).

- - -

UAB "Teleklinika", kodas 302808713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 5-3
Pranešimo Nr. 3827955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-16).

- - -

UAB "Darvita", kodas 303343605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3827956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

UAB "AISO", kodas 302837177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 12C
Pranešimo Nr. 3827957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-12-08).

- - -

UAB "Ratila", kodas 300092980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Pavasario g. 8
Pranešimo Nr. 3827958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOVAKA", kodas 124856954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 20-1
Pranešimo Nr. 3827959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Linkis", kodas 303310306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3827960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Venatio", kodas 303081245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3827961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Remiksa", kodas 303253225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. P. Cvirkos g. 32
Pranešimo Nr. 3827962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko protokolas (2016-12-14).

- - -

UAB "Liblanka", kodas 124291476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 17-23
Pranešimo Nr. 3827963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUCTOR", kodas 148082766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 65-24
Pranešimo Nr. 3827964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Akcininkų
sprendimas (2016-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 86

- - -

UAB "PROFITER", kodas 302861858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 16-18
Pranešimo Nr. 3827965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

UAB "Fineta", kodas 300564349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 9-1
Pranešimo Nr. 3827966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Open Agency", kodas 302414298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3827967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Joninga", kodas 133199596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 92-34
Pranešimo Nr. 3827968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Erkas", kodas 302597718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180C
Pranešimo Nr. 3827969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 87

UAB "Vitonio statyba", kodas 304434520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3827970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Terra prospera", kodas 300083102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-120
Pranešimo Nr. 3827971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "JS SPRENDIMAI", kodas 302300323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3827972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "ETKS", kodas 302412781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 16
Pranešimo Nr. 3827973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "GLASSLT FIRE", kodas 302594177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 136-3
Pranešimo Nr. 3827974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

UAB "Puodžių karjeras", kodas 304436044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smukučių k. 1A
Pranešimo Nr. 3827975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 88

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litodos galanterija", kodas 169956852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Pramonės pr. 13B
Pranešimo Nr. 3827976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas su priedais (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16).

- - -

UAB "KOTONDA", kodas 235705260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pietų g. 5-39
Pranešimo Nr. 3827977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Gretoma" transportas, kodas 301507479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Girvainių k. Dvaro g. 10
Pranešimo Nr. 3827978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

Viešoji įstaiga Mokymų informacinis centras "In-depth Conception", kodas 300677261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-71
Pranešimo Nr. 3827979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Egistada", kodas 303044752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Gandingos k. Babrungo g. 2
Pranešimo Nr. 3827980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Socialistinis liaudies Frontas, kodas 302483248
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 7-8
Pranešimo Nr. 3827981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-12-15); Teisingumo ministerijos išvada (2016-12-15).

- - -

UAB "Agroservisas LT", kodas 300050084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Verėduvos k. Savanorių g. 26
Pranešimo Nr. 3827982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magnalis ir Ko", kodas 134637357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F
Pranešimo Nr. 3827983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų keitimo
įregistravimo (2016-12-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus
atstatydinimo ir naujo bankroto administratoriaus skyrimo (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-05-19).

- - -

IZABELLA, UAB, kodas 303045886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3827984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-14).

- - -

UAB "Kasuva", kodas 301561548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Papojo k. 9
Pranešimo Nr. 3827985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Valdtransa", kodas 300858571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Karčiupio k.
Pranešimo Nr. 3827986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 90

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2016-12-15); Įgaliojimo panaikinimas (2016-02-20); Įgaliojimo panaikinimas
(2016-02-20).

- - -

UAB "Countryplast", kodas 302561622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudausių k. Rudausių g. 14
Pranešimo Nr. 3827987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "A linija", kodas 300000423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 27-33
Pranešimo Nr. 3827988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Lavalda", kodas 303100090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 85
Pranešimo Nr. 3827989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13).

- - -

UAB AM BALDAI, kodas 303039488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bedugnės g. 5
Pranešimo Nr. 3827990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-13); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-12-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2016-11-11 (2016-12-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulėtekio vaistinė", kodas 134523250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97A
Pranešimo Nr. 3827991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 91

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dailina", kodas 135274866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 3827992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "ZAP grupė", kodas 301691538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Urėdijos g. 6
Pranešimo Nr. 3827993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / UAB ZAP grupė įstatų pakeitimas ir perregistravimas (2016-12-09); Įgaliojimas
(2016-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Principalmed 1L", kodas 135926717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3827994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOSBALT", kodas 110815698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Ievų g. 9
Pranešimo Nr. 3827995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Pušinis namas", kodas 302551770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl.
Pranešimo Nr. 3827996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 92

- - -

UAB "Jonagėlė", kodas 302581436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Rambyno g. 25
Pranešimo Nr. 3827997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoeda", kodas 304434495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 3827998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurastata", kodas 135249311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3827999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Laikmečio kryptis"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo,buveinės
adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

Garažų bendrija "Dauba", kodas 135409794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodkrantės g. 19
Pranešimo Nr. 3828000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos įregistravimo (2016-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimo (2016-12-14).

- - -

UAB "KRAMEDAS", kodas 159427719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 20
Pranešimo Nr. 3828001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12); Įgaliojimas
(2016-12-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 93

UAB "Bunasta", kodas 302926843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 3828002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-12).

- - -

Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, kodas 188683671
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 3828003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-12-09); Nuostatai
(2016-12-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-12-09); Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "PRIMERUS VESTUS", kodas 302496092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šilalės g. 19
Pranešimo Nr. 3828004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Alvitus", kodas 303337940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 3828005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15).

- - -

UAB "ARMITANA", kodas 151182221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 11-1
Pranešimo Nr. 3828006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "DSMD Group", kodas 301740647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 94

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Gintaro g. 8
Pranešimo Nr. 3828007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-13).

- - -

UAB "PLAMIKA", kodas 300587344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 3828008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Baltic Printing House", kodas 300623413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40
Pranešimo Nr. 3828009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-14).

- - -

Mažeikių lopšelis - darželis "Eglutė", kodas 190157333
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 29
Pranešimo Nr. 3828010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "ELUNAS", kodas 302296024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 3828011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "EVDI", kodas 302508954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-120
Pranešimo Nr. 3828012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Elemesta", kodas 302918533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 18-41
Pranešimo Nr. 3828013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nordic Way, UAB, kodas 302921700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3828014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2016-12-08); Įgaliojimas
(2016-12-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Akcininkų
sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "DANTŲ HARMONIJA - DENTAL HARMONY", kodas 300918748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 21-6A
Pranešimo Nr. 3828015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-16);
Įgaliojimas (2016-09-14); Įgaliojimo panaikinimas (2015-06-04).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302654083
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 3828016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos narių duomenų įtraukimo
(2016-12-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2016-12-01).

- - -

UAB "Migna", kodas 134469450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 14-21
Pranešimo Nr. 3828017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Alna Europe", kodas 303042452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3828018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

Ingridos Nazarienės individuali įmonė, kodas 302475493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Bučiūnų k. Beržų g. 40
Pranešimo Nr. 3828019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-12-13); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-12-13).

- - -

UAB "CSO Pharma Baltic", kodas 300543141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3828020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokanta" ir ko, kodas 255643930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Girminių k. Vilties skg. 11
Pranešimo Nr. 3828021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-14); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2016-12-13 (2016-12-14).

- - -

UAB "Tikslinga kryptis", kodas 136034849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 39-1
Pranešimo Nr. 3828022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 97

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Frydas", kodas 300596628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šiaulių g. 13
Pranešimo Nr. 3828023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "BIZNIO VIZIJA", kodas 160419865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3828024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Skaitmeninė dokumento kopija (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKOGRAN", kodas 300104144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24
Pranešimo Nr. 3828025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jata", kodas 159784226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Antanų g. 5
Pranešimo Nr. 3828026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

Monster Energy Europe Limited filialas, kodas 302735471
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 3828027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-16).

- - -

UAB "DAN Building", kodas 300054830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Girininkijos g. 7
Pranešimo Nr. 3828028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vairida", kodas 155616149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Salų k.
Pranešimo Nr. 3828029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Perrito Snacks Baltic", kodas 302608029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 3-38
Pranešimo Nr. 3828030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-16).

- - -

UAB "GOKARTAS", kodas 300869781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 1-4
Pranešimo Nr. 3828031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-12-14).

- - -

UAB "Vilhelmas", kodas 144810761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 118-6
Pranešimo Nr. 3828032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-13).

- - -

UAB "Didžius", kodas 304434303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3828033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nanus", kodas 301731947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 25-25
Pranešimo Nr. 3828034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos ritualinės paslaugos", kodas 184627910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Savanorių g. 36
Pranešimo Nr. 3828035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Velmatas UAB, kodas 304310565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3828036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti
įstatinį kapitalą (2016-12-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB JOLISTA, kodas 302750352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 45-72
Pranešimo Nr. 3828037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 100

- - -

UAB "Orient blow", kodas 302693531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3828038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Vaidžila", kodas 300501110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Mindaugo g. 6-3
Pranešimo Nr. 3828039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos ryto" televizija, kodas 122263617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 3828040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Antano paslauga", kodas 176502871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. V. Kudirkos g. 19
Pranešimo Nr. 3828041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-11-23);
Įstatai (2016-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-11-23).

- - -

UAB "DS-MAX", kodas 300099925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 3828042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Tauragės apskrities bendro psicho-fizinio pasirengimo klubas "Holistika", kodas 193474214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 101

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 1A
Pranešimo Nr. 3828043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-16).

- - -

UAB "Medholidays", kodas 302780153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 41A-62
Pranešimo Nr. 3828044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Mamuto iltis", kodas 302575497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 4-7
Pranešimo Nr. 3828045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Klaipėdos evangelikų-liuteronų parapijos labdaros ir kultūros draugija "Sandora", kodas 193015346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 35
Pranešimo Nr. 3828046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-14);
Įstatai (2016-12-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-14);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-14).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Rugiagėlė", kodas 190529495
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 31
Pranešimo Nr. 3828047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-12-13); Nuostatai
(2016-12-13); Nuostatų pakeitimai (2016-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-12-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2014-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2010-03-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2006-03-31).

- - -

UAB "Darlina", kodas 300921769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Glaubico g. 24
Pranešimo Nr. 3828048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB CREATIVE TRADE MARK, kodas 302686234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 35-45
Pranešimo Nr. 3828049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas /  (2016-12-15).

- - -

UAB "Partnerių projektai", kodas 301519951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3828050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "5Elementai", kodas 303403582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ąžuolupės g. 10
Pranešimo Nr. 3828051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patrimpkalnis", kodas 184626438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vasario 16-osios g. 8-6
Pranešimo Nr. 3828052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; filialo (atstovybės); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-05); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05).

- - -

UAB "Conangym", kodas 135222264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 3828053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Akcininkų
sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-14).

- - -

Vegerių Šv. Jurgio parapija, kodas 192089475
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Vegerių k.
Pranešimo Nr. 3828054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl duomenų pakeitimo įtraukimo
(2016-12-12); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl duomenų pakeitimo įtraukimo (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roda", kodas 158828449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 20
Pranešimo Nr. 3828055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12); Įgaliojimas
(2016-12-12).

- - -

UAB "Inkomsta & Co", kodas 302545454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 3828056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitae Litera", kodas 134937568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kurpių g. 5-3
Pranešimo Nr. 3828057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas ir sąrašas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOTFORTAS", kodas 123926951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 22
Pranešimo Nr. 3828058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Radamos NT", kodas 304256427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 24-21
Pranešimo Nr. 3828059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

UAB "FUNGUS", kodas 302606163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 4
Pranešimo Nr. 3828060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "IMMOBILITA", kodas 300991536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 3828061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Verslo taktika", kodas 303427035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 4-29A
Pranešimo Nr. 3828062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MGVP", kodas 303437385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3828063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Peritia", kodas 302705108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 11A-21
Pranešimo Nr. 3828064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Autoasia", kodas 302879226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 5
Pranešimo Nr. 3828065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimų, vadovo paskyrimo
(2016-12-12).

- - -

UAB "Paslaičio projektavimo biuras", kodas 121653137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3828066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-15).

- - -

UAB "GSM Apsauga", kodas 300886695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3828067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05); Užsienio asmens pasas (2016-12-05).

- - -

UAB "Rapena" ir ko, kodas 126062832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 14-7
Pranešimo Nr. 3828068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Arminola", kodas 303100717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 3828069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "NEVEREVER.LT", kodas 303414397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 26-31
Pranešimo Nr. 3828070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Niekada"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB B&L Santechnika, kodas 301239732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15A
Pranešimo Nr. 3828071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-12-04 (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORKANAS", kodas 123814525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 16-207
Pranešimo Nr. 3828072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

Akcinė bendrovė "Prienų šilumos tinklai", kodas 170759250
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 3828073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Refertus", kodas 121737247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 3828074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-16).

- - -

UAB "Oringas ir ko", kodas 303313003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dubravų k. Upelio g. 6
Pranešimo Nr. 3828075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMETRIS", kodas 161444711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 3828076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Gertra", kodas 301631562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 51
Pranešimo Nr. 3828077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-14).

- - -

UAB LAIMINGAS KELIAS, kodas 302525672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3828078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Jučių aruodas", kodas 300065652
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k.
Pranešimo Nr. 3828079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
tarpinis pranešimas (2016-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 108

- - -

UAB FENIKSAS, kodas 179492432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 17
Pranešimo Nr. 3828080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB Vilties poliklinika, kodas 141939669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 11
Pranešimo Nr. 3828081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLETA", kodas 165614997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 3828082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cgates", kodas 120622256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120
Pranešimo Nr. 3828083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo (2016-12-16); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos
taisykles, išregistravimo (2016-12-16); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės
hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120160092320 (2016-12-16); Pranešimas dėl
juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos
dokumento nr. 20120160092269 (2016-12-16).

- - -

UAB "Anisana", kodas 301732725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilkų g. 10-7
Pranešimo Nr. 3828084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo ir patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

UAB "Kauno interneto sistemos", kodas 135639496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 57-17
Pranešimo Nr. 3828085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus duona", kodas 149641055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3828086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-13); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13).

- - -

Savivaldybės įmonė "Kompata", kodas 155402647
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ažušilės g. 20
Pranešimo Nr. 3828087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Kompata"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; valdybos; akcininko; savininko; savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios inst.; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų pakeitimų, ryšium su pertvarkymu,
įregistravimo (2016-12-16); Prašymas / Dėl valdybos išregistravimo (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Akcininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Ignalinos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas
dėl direktoriaus (2016-12-16); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pertvarkymo į
savivaldybės įmonę (2016-12-16).

- - -

MAISTO TIEKIMAS, UAB, kodas 302469818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B-20
Pranešimo Nr. 3828088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gluosnis", kodas 158327954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 43
Pranešimo Nr. 3828089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-16).

- - -

A. Ramanauskienės įmonė "Vizitas", kodas 232132880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Lašo g. 3-1
Pranešimo Nr. 3828090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-15).

- - -

UAB "LINOSA", kodas 300653641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 31-32
Pranešimo Nr. 3828091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).

- - -

UAB "Almatina", kodas 300134785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Aglinsko g. 17
Pranešimo Nr. 3828092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Galingas LT", kodas 302622491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių Sodų g. 35
Pranešimo Nr. 3828093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

MULTI WORK, UAB, kodas 302724891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 34-27
Pranešimo Nr. 3828094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Muller - MTS Maritime Transport & Shipping", kodas 300509395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 3828095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Kur Gena", kodas 302797925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 27-23
Pranešimo Nr. 3828096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-14);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-14).

- - -

UAB Manualinės medicinos klinika, kodas 302505132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6A-38
Pranešimo Nr. 3828097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Augmeda", kodas 303256940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3828098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

UAB "IF INVEST", kodas 302678561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 12C
Pranešimo Nr. 3828099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-08); Įstatai (2016-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-12-08); Įgaliojimas (2016-12-08); Įgaliojimas
(2016-12-08).

- - -

UAB "Odontologijos praktika", kodas 142060161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 39-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 3828100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "NISSEN FARM", kodas 111709840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Paliepių k.
Pranešimo Nr. 3828101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Orkelos valdymas", kodas 304427020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 3828102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos
bendrovės akcijos, duomenų ir vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-14); Prašymas / Dėl investicinio fondo, kurio
dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos ir jo valdymo įmonės duomenų įregistravimo (2016-12-14); Sprendimas /
Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, valdymo įmonės sprendimas dėl vadovo išrinkimo
(2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUDRĖ", kodas 120682381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3828103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-12-14); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2016-12-14).

- - -

UAB LITMEKSIA, kodas 302791331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3828104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Verslo plėtros projektai", kodas 300100854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Banaičio g. 16D
Pranešimo Nr. 3828105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-09).

- - -

UAB "Einorus", kodas 302332342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3828106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13); Užsienio asmens pasas (2016-12-13).

- - -

UAB "Algenodas", kodas 157684864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Miesto a. 8
Pranešimo Nr. 3828107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-12-13); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2016-12-09 (2016-12-13).

- - -

UAB "Ivoksa", kodas 303386364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-2
Pranešimo Nr. 3828108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2016-12-08); Įgaliojimas
(2016-12-08).

- - -

UAB "ŽŪKLITA", kodas 148351540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 3828109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykštos redakcija", kodas 154129124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 29
Pranešimo Nr. 3828110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Akcininkų
sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Alna Intelligence", kodas 121929614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3828111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "MATERIJA", kodas 300882704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 288A-21
Pranešimo Nr. 3828112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

MB "Mūsų aplinka", kodas 304433991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Naujoji g. 22
Pranešimo Nr. 3828113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-12-16);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-16).

- - -

UAB "Impress media", kodas 302618151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3828114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Domus estate", kodas 302606633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3828115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Akcininkų
sprendimas (2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 115

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANGALA", kodas 123717478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 53-52
Pranešimo Nr. 3828116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Promaksa", kodas 302706815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 40-43
Pranešimo Nr. 3828117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "MAŽOJI NIDA", kodas 301972535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 3828118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-05).

- - -

UAB "VAN BERDE KAUNAS", kodas 302737586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 3828119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-14).

- - -

UAB "VIAČESTA", kodas 301742452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 15-26
Pranešimo Nr. 3828120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAVITA", kodas 123583794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 116

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3828121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Lituka" ir Ko, kodas 135774444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 3828122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

Aukštaitijos krepšinio centras, kodas 301048677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 3828123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-12-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos pertvarkymo į viešąją įstaigą, pavadinimo
pakeitimo, įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos rinkimų (2016-12-14).

- - -

UAB "EMTC Machinery", kodas 301893550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bičiulių g. 25
Pranešimo Nr. 3828124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

"EXPEDICIJA", UAB, kodas 302414145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jadagonių k.
Pranešimo Nr. 3828125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Lantina", kodas 302752759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tinklų g. 27A
Pranešimo Nr. 3828126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 117

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIJOLĖS KELIONIŲ AGENTŪRA", kodas 144991087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 12-15
Pranešimo Nr. 3828127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-13); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palijoniškis", kodas 283687720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Palijoniškio g. 6
Pranešimo Nr. 3828128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "MEDVALDA PLIUS", kodas 300911718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Ladygos g. 64A
Pranešimo Nr. 3828129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15).

- - -

Asociacija Klubas žvejams, kodas 301541047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 5-7
Pranešimo Nr. 3828130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-12-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGVISMA", kodas 302558117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 13-23
Pranešimo Nr. 3828131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGESTA", kodas 167600252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vidiškių k. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 3828132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

UAB "Horologium", kodas 302862102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 3828133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Užsienio asmens pasas
(2016-12-15).

- - -

UAB "Beronas", kodas 303062992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3828134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "SID apšvietimas", kodas 302450401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 64-5
Pranešimo Nr. 3828135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Šviesos ir instaliacijos dizainas"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, pavadinimo, buveinės
keitimo įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Akcininkų sprendimas / Dėl pavadinimo, adreso keitimo, įstatų
patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Associates", kodas 300020707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3828136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "GEVERA", kodas 141051896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 3828137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-14).

- - -

UAB N. Ž. Maziliauskienės stomatologijos kabinetas, kodas 151288947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 3828138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Markela", kodas 303390213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 67-2
Pranešimo Nr. 3828139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Baiji", kodas 300866721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 46
Pranešimo Nr. 3828140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-16).

- - -

UAB "Viešvė", kodas 300593500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl. Mokyklos g. 12-2
Pranešimo Nr. 3828141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 120

- - -

UAB "Nano sprendimai", kodas 302213530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 3828142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Akcininkų
sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Lindora LT", kodas 302728509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Darželio g. 39
Pranešimo Nr. 3828143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-12-13).

- - -

UAB LAUKAI, kodas 302619381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Raguviškių k. Mišučių g. 2
Pranešimo Nr. 3828144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Maisteka", kodas 304377585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Druskupio g. 6-508
Pranešimo Nr. 3828145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-15).

- - -

UAB "Eurorėmelių galerija", kodas 126297990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sirokomlės g. 19-12
Pranešimo Nr. 3828146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Aldona ir Rosita", kodas 173743739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 121

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aukštaičių g. 14-5
Pranešimo Nr. 3828147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "NV gurmanija", kodas 302513410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 10-46
Pranešimo Nr. 3828148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Balula", kodas 166719150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 7-4
Pranešimo Nr. 3828149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "ELREGA", kodas 302312699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 6A
Pranešimo Nr. 3828150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "VINTAGE SENOVINIAI BALDAI TAU", kodas 302560666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 8-10
Pranešimo Nr. 3828151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "STOVA", kodas 302299725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3828152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Akcininkų sprendimas /
Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Patarimų leidyba", kodas 135875475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Sederavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 3828153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-15).

- - -

UAB "Promola", kodas 304029536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3828154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-12-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Alna Business Solutions", kodas 300067906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3828155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12); Įgaliojimas
(2016-08-24); Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOLINIJA", kodas 124497597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 3828156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-12-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB Sanaia, kodas 303078103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užugriovio k. Tilto g. 16
Pranešimo Nr. 3828157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 123

- - -

UAB "INDĖVĖ", kodas 142156811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 16-5
Pranešimo Nr. 3828158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darbas", kodas 133489546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alsėdžių g. 5-69
Pranešimo Nr. 3828159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB VILGADA, kodas 302923676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3828160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-12-15).

- - -

UAB "Maisto industrija", kodas 302779375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25A-24
Pranešimo Nr. 3828161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-12-14); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-12-14); Užsienio asmens
pasas (2016-12-14).

- - -

UAB "Vestrufas", kodas 303285931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kretingos Plento g. 4
Pranešimo Nr. 3828162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Simesita", kodas 303250866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Ąžuolo g. 3A
Pranešimo Nr. 3828163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-11); Įstatai (2016-12-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLANSIJA", kodas 142104939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 38
Pranešimo Nr. 3828164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Mano erdvė", kodas 300851751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 6-1
Pranešimo Nr. 3828165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Daugiabučio namo Statybininkų g. 19, Prienų m., savininkų bendrija, kodas 301128707
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Statybininkų g. 19-15
Pranešimo Nr. 3828166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir jos pirmininko įregistravimo (2016-12-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2016-12-14).

- - -

Daugiabučio namo M. K. Čiurlionio g. 33 savininkų bendrija, kodas 302685844
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. K. Čiurlionio g. 33-5
Pranešimo Nr. 3828167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos ir vadovo
išrinkimo (2016-12-13).

- - -

UAB "RemArtas", kodas 302717975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 5A
Pranešimo Nr. 3828168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Debno", kodas 300643540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Nevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 3828169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

Litenergy, UAB, kodas 302619812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 217
Pranešimo Nr. 3828170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Žibinto servisas", kodas 304059497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 217
Pranešimo Nr. 3828171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-12-15).

- - -

UAB "Baltasis tigras", kodas 302485797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 1-41
Pranešimo Nr. 3828172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Sigitos kepiniai", kodas 179362321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Žilvičių g. 2
Pranešimo Nr. 3828173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

UAB "EZCO", kodas 302651984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 3-45
Pranešimo Nr. 3828174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Kauno regbio klubas "Žalgiris", kodas 304283997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 10-7
Pranešimo Nr. 3828175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milida", kodas 166910255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Laižuvos mstl. Dariaus ir Girėno g. 16A
Pranešimo Nr. 3828176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Angvita", kodas 134967554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3828177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

VšĮ "Bunastos sportas", kodas 304075081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 3828178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-12); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-12-12).

- - -

UAB "LEOKORDIS", kodas 273747560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 127

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Perkūno g. 6
Pranešimo Nr. 3828179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Litrada", kodas 144985942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 3828180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-13);
Įstatai (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "EMBALIS", kodas 300564096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 12-6
Pranešimo Nr. 3828181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-11-30 Juridinių asmenų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-16).

- - -

UAB "BIT Commerce", kodas 302995362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 3828182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14).

- - -

Tulpių g. 11-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148462722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 11
Pranešimo Nr. 3828183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos duomenų įregistravimo
(2016-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2016-10-25).

- - -

UAB "Bag City", kodas 302509077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 128

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Mozūrų g. 23
Pranešimo Nr. 3828184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "IGMAVA", kodas 302527470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Erškėtrožių g. 1
Pranešimo Nr. 3828185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Teisės aktų gidas", kodas 303227426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Gulbinų k. Gulbinų g. 11A-1
Pranešimo Nr. 3828186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "LAFIKO RENT LT", kodas 302337275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3828187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

Mažoji bendrija "Svajonių projektai", kodas 304434876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Čypėnų k. Miško g. 3
Pranešimo Nr. 3828188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KELIAUTOJŲ KLUBAS", kodas 122550948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23C-101
Pranešimo Nr. 3828189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS dėl akcijų, įstatinio kapitalo ir įstatų keitimo
(2016-12-05); Įgaliojimas (2016-12-02).

- - -

UAB "LPK", kodas 140891310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 5-28
Pranešimo Nr. 3828190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "ONTRA", kodas 301742107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 4
Pranešimo Nr. 3828191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

Multikultūros kūrėjų asociacija "Agnus OK", kodas 302479545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 108-16
Pranešimo Nr. 3828192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-16).

- - -

UAB Administratorių kontora, kodas 302462923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 3828193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Vaisgeda", kodas 302752798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 3828194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 130

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės autobusų parkas", kodas 277070440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 22
Pranešimo Nr. 3828195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-12-09).

- - -

UAB "Amans", kodas 304409435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3828196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Dielita", kodas 302414597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Saulės Tako g. 10
Pranešimo Nr. 3828197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo
(2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bordo stilius", kodas 235181740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 88-15
Pranešimo Nr. 3828198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14).

- - -

UAB "IPRIS", kodas 302495542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Gervėnų k. Sagavo g. 16
Pranešimo Nr. 3828199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 131

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Protokolas (2016-12-15); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2016-12-15).

- - -

UAB "VIKTRONA", kodas 302810073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl. Parko g. 2-2
Pranešimo Nr. 3828200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-13);
Įstatų pakeitimai (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "L&M Group", kodas 302753359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3828201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Komunikacijos idėjos", kodas 302600826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Borutos g. 28-10
Pranešimo Nr. 3828202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "EVD Baltija", kodas 304039854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3828203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Funkcinė medicina", kodas 302534543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 3-3
Pranešimo Nr. 3828204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 132

UAB "Lagra", kodas 301685535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Sidabravo mstl. Pergalės g. 18
Pranešimo Nr. 3828205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-13); Įstatai
(2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Didi gilė", kodas 304075537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3828206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-12-13);
Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos įstatų redakcijos pasirašymo (2016-12-13); Turto
vertės nustatymo pažyma (2016-12-13); Turto vertinimo ataskaita (2016-12-13).

- - -

Tauragės cerebrinio paralyžiaus bendrija "Žingsnis", kodas 179746261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 25C
Pranešimo Nr. 3828207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-16).

- - -

UAB "Rolrimė", kodas 300023952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 3828208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

UAB "Virgreda", kodas 135531862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tamulšios g. 5-1
Pranešimo Nr. 3828209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

Advisors, UAB, kodas 303173117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 133

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 3828210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-14).

- - -

UAB "Innovation Capital", kodas 300528004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3828211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "Elektroniniai vertinimai", kodas 303379601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Plačioji g. 23A
Pranešimo Nr. 3828212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-16).

- - -

MB "Nomresta", kodas 304434342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9B-23
Pranešimo Nr. 3828213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mindaugo namai", kodas 300526537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 3828214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PLATELIŲ ĄŽUOLAS", kodas 169854491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Žemaičių Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 3828215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 134

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-14);
Įstatai (2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Citreum", kodas 133076330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 20A
Pranešimo Nr. 3828216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-09); Įstatai (2016-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo keitimo iš litų į eurus (2016-12-09).

- - -

UAB "Kernava", kodas 304435914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3828217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB RGB Grupė, kodas 302673991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jarmališkių k. 5
Pranešimo Nr. 3828218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15).

- - -

UAB ADERONA, kodas 302923975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Žemalės k. Dionizo Poškos g. 69
Pranešimo Nr. 3828219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-16); Įgaliojimas
(2016-11-24); Įgaliojimas (2016-11-24).

- - -

UAB "Krauk ir vežk", kodas 303071144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3828220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 135

- - -

UAB "Grajada", kodas 133877417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kražantės g. 18
Pranešimo Nr. 3828221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "BALEMĖ", kodas 302806908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Liucijanavos g. 98
Pranešimo Nr. 3828222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB NILSETA, kodas 302928965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3828223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-14).

- - -

Visuomeninė organizacija "Giedraičių bendruomenės centras", kodas 167623240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Giedraičių mstl. Vilniaus g. 26
Pranešimo Nr. 3828224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

UAB "Tendencija", kodas 301175557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3828225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06).

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITRAFA", kodas 210565690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 136

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 186-49
Pranešimo Nr. 3828226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Bonasorta", kodas 303408864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3828227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AG Seafood Lithuania", kodas 302705617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 3828228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovilnė", kodas 134839113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 20-56
Pranešimo Nr. 3828229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekslabis", kodas 134029892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 5-25
Pranešimo Nr. 3828230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Auksinė idėja", kodas 122682152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79D-42
Pranešimo Nr. 3828231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 137

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16).

- - -

UAB "Liepų sodas", kodas 303097783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-64
Pranešimo Nr. 3828232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-13).

- - -

UAB "Tauragės keramika", kodas 179331614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 27B
Pranešimo Nr. 3828233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2016-12-09); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUBVENTUS", kodas 124714499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 59-14
Pranešimo Nr. 3828234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Protokolas (2016-12-16); Įstatai
(2016-12-16).

- - -

UAB "Ksetruma", kodas 303059302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 3828235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Akcininkų
sprendimas (2016-12-05).

- - -

MB "Aleidas", kodas 304430194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3828236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario duomenų įregistravimo
(2016-12-13); Sprendimas / Dėl nario teisių perleidimo (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13); Užsienio asmens pasas
(2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-07); Įgaliojimas (2016-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 138

- - -

UAB "Pumikas", kodas 169290158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pušaloto mstl. Savanorių g. 4
Pranešimo Nr. 3828237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Automirksita", kodas 303404360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Miško g. 18
Pranešimo Nr. 3828238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06); Įgaliojimas (2016-10-13).

- - -

UAB "Raidenta", kodas 302721137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Abrikosų tak. 7
Pranešimo Nr. 3828239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / pasirasytas akc.sprend. (2016-12-16).

- - -

UAB "Vėjūta", kodas 302543097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 118A
Pranešimo Nr. 3828240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-13).

- - -

UAB "Nijolės optika", kodas 148529683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Krekenavos g. 12-2
Pranešimo Nr. 3828241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 139

UAB "LOGVIRA", kodas 301566890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 10-26
Pranešimo Nr. 3828242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės
išraiškos euro valiuta. (2016-12-06).

- - -

UAB "Jūsų augintiniai", kodas 303393309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3828243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB "Flexiprint.lt", kodas 303043732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3828244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "COPOINT", kodas 302312553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sklėriškių k. Parčevskių g. 200
Pranešimo Nr. 3828245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-14).

- - -

UAB "MAKEY STUDIO", kodas 302438274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3828246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-13).

- - -

UAB "ML Vokiški vartai", kodas 302488601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15A
Pranešimo Nr. 3828247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-12-15).

- - -

UAB "G27B", kodas 303071048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliuonos g. 27B
Pranešimo Nr. 3828248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-14).

- - -

UAB Reiklitos projektai, kodas 302915430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 3828249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ITERA", kodas 140812551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 3828250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roventa", kodas 166403711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 18-1
Pranešimo Nr. 3828251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILKOJI SAMANA", kodas 122589011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 3828252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Dekoreksas", kodas 154284594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Katlėrių k.
Pranešimo Nr. 3828253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

MB "Išmanūs sprendimai", kodas 303611850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Šermukšnių g. 14
Pranešimo Nr. 3828254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Protokolas (2016-12-16).

- - -

UAB "Renaldvika", kodas 147091075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 8-61
Pranešimo Nr. 3828255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-12-16);
Įstatai (2016-12-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALINK", kodas 110193723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 33
Pranešimo Nr. 3828256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-12-14).

- - -

ŽŪB "Ivasta", kodas 267385740
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krakių k.
Pranešimo Nr. 3828257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2016-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 142

- - -

UAB "Metalo jungtys", kodas 303111610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šušvės g. 6
Pranešimo Nr. 3828258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "NITTIS", kodas 302681155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26-30
Pranešimo Nr. 3828259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Anituva", kodas 303487865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3828260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-15); Užsienio asmens pasas (2016-12-15).

- - -

UAB "VĖTRĖ", kodas 300555695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3828261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Elektros energija", kodas 302604461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Barborlaukio g. 3
Pranešimo Nr. 3828262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

Valgertas UAB, kodas 304310540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 3828263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-12-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti
įstatinį kapitalą (2016-12-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16); Įgaliojimas
(2016-12-16).

- - -

UAB "Mestaba", kodas 303125492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 99
Pranešimo Nr. 3828264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-15).

- - -

UAB "RADVAN", kodas 302308494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Skiemonių k. Malūno g. 10
Pranešimo Nr. 3828265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Debesų technologijos", kodas 133509842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eitkūnų g. 1-30
Pranešimo Nr. 3828266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "SANISTAL", kodas 111802839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 129B
Pranešimo Nr. 3828267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EPV grupė", kodas 302758420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 3828268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 144

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

UAB "IC Logistics", kodas 300636663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 3828269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Farmlyga", kodas 302604625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3828270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-12-15).

- - -

MB "Inovatyvus kodas", kodas 304436101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 3828271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tripsas", kodas 164159639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 3828272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žeimenos krantų" redakcija, kodas 178614545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Laisvės a. 75
Pranešimo Nr. 3828273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14);
Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Studija X", kodas 133401261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 145

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 5-25
Pranešimo Nr. 3828274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB IMPEX GROUP, kodas 303044389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Troškūnų g. 1
Pranešimo Nr. 3828275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "SEB investicijų valdymas", kodas 125277981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 3828276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų įregistravimo
(2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2016-12-14); Įgaliojimas
(2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvieslys", kodas 233545540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 113A
Pranešimo Nr. 3828277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / sprendimas (2016-12-15).

- - -

Lietuvos švietimo įstaigų profesinės sąjungos Klaipėdos rajono susivienijimas, kodas 163727925
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 28
Pranešimo Nr. 3828278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; konferencijos; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl naujos redakcijos įstatų ir
vadovo įregistravimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Birunega", kodas 150166958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 17-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 3828279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Spagas", kodas 302351271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 68
Pranešimo Nr. 3828280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-12-14).

- - -

UAB "Belseta", kodas 304425966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3828281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-12-09).

- - -

UAB "Medis & padėklai", kodas 303379836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Vaidminių k. 1
Pranešimo Nr. 3828282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-13).

- - -

Individuali įmonė Riasnoj mados namai, kodas 302335413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Čekoniškių g. 42A
Pranešimo Nr. 3828283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hekta", kodas 133270545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Vaičaičio g. 10A-3
Pranešimo Nr. 3828284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 147

- - -

UAB "Aukštaitijos žvejys", kodas 148513736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 81-16
Pranešimo Nr. 3828285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios vertės ir
įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-12-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalita", kodas 134217143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 3828286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Lakrona", kodas 302243801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romuvos g. 32C
Pranešimo Nr. 3828287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-16).

- - -

UAB "Avytė", kodas 150131277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 3828288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-12-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-14).

- - -

UAB "VALJA", kodas 302536722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinkšnų tak. 2
Pranešimo Nr. 3828289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų keitimo įregistravimo (2016-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 148

UAB "Adro - nuts", kodas 302494077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kadagių g. 10
Pranešimo Nr. 3828290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

MB "Pipirica", kodas 304417065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Kapų g. 7
Pranešimo Nr. 3828291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos vadyba", kodas 302660951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3828292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15).

- - -

UAB "Petrolina", kodas 304177595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3828293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIRMŪNŲ VAISTINĖ", kodas 122617418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48A
Pranešimo Nr. 3828294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-14).

- - -

Visagino profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 300518330
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 14-1
Pranešimo Nr. 3828295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko įregistravimo (2016-12-09); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko (2016-12-09).

- - -

UAB "Magna res", kodas 303155902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3828296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-05).

- - -

UAB Gintanda, kodas 302623942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 8-100
Pranešimo Nr. 3828297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės oazė", kodas 152680456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Lieknų g. 14-105A
Pranešimo Nr. 3828298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2016-12-13).

- - -

UAB SELTERA, kodas 302920694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3828299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-12-13); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2016-12-13);
Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Kersanis", kodas 302317963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3828300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 150

- - -

MB "Finveta", kodas 304436037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3828301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EOS", kodas 120213971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 85-23
Pranešimo Nr. 3828302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-16); Įstatai (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų ir buveinės adreso keitimo (2016-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-16).

- - -

UAB "Žiūra", kodas 123092165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 15
Pranešimo Nr. 3828303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LAIMĖ", kodas 152134539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 10-9
Pranešimo Nr. 3828304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2016-12-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2016-12-13).

- - -

UAB Aukštaitijos implantologijos klinika, kodas 303254010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 5-41
Pranešimo Nr. 3828305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 151

UAB "Vakarų ūkas", kodas 300014914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 3828306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-06); Įstatai (2016-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-06).

- - -

I. Kačkovskio įmonė, kodas 124841151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užusienio g. 135-1
Pranešimo Nr. 3828307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-12-15); Nuostatai
(2016-12-15); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Eurograna", kodas 304431008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3828308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Sigitoras", kodas 145884519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 98A
Pranešimo Nr. 3828309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-11-22); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-11-22); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-11-15 (2016-11-22).

- - -

Šiaulių "Ringuvos" specialioji mokykla, kodas 190983779
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 76
Pranešimo Nr. 3828310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-12-12); Nuostatų
pakeitimai (2016-12-12); Nuostatai (2016-12-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-12-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
vadovo paskyrimo (2011-09-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2011-08-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2007-10-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 152

(2005-09-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo
(2005-09-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo.

- - -

UAB "Geslota", kodas 304420499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3828311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-12-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-12-13).

- - -

UAB "Hemlin", kodas 300776569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 3828312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Amalis", kodas 303297823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3828313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-12-16).

- - -

UAB "Interservis vaikai", kodas 135544219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 282A
Pranešimo Nr. 3828314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-16).

- - -

UAB "Meluga", kodas 268670660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 153

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Lauko g. 13
Pranešimo Nr. 3828315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-12-13).

- - -

VŠĮ JM MotorSports, kodas 302650455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 3
Pranešimo Nr. 3828316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-11-30 Juridinių asmenų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
tarpinis pranešimas (2016-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKAS", kodas 123715655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 3
Pranešimo Nr. 3828317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15); Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "ESKIMO SOCKS", kodas 302638798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 112-3
Pranešimo Nr. 3828318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVYTĖJIMAS", kodas 123017127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 3828319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-30 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-16).

- - -

VšĮ "Juloveros oazė", kodas 304436069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 154

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Šafarnės k. 3
Pranešimo Nr. 3828320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Universal Trade", kodas 302790927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3828321

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "Malūnė", kodas 302547010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Veterinarijos g. 8
Pranešimo Nr. 3828322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-13).

- - -

UAB "VI RUSTAR UPP", kodas 302450180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 2-68
Pranešimo Nr. 3828323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Maerus", kodas 304434285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3828324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Amalkena", kodas 304423082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3828325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 155

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELONAS", kodas 122744942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 31-5
Pranešimo Nr. 3828326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-13).

- - -

UAB "Consortium LT", kodas 304142605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 109
Pranešimo Nr. 3828327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-10-31 Juridinių asmenų finansinių
ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-12-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2016-12-15).

- - -

ZULAK, UAB, kodas 302715052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3828328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-12-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-12-13); Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Atomeksim", kodas 300503289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 3828329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15).

- - -

UAB "Ingemann Baltic", kodas 302335630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 3
Pranešimo Nr. 3828330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-12-15); Įgaliojimas
(2016-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 156

- - -

UAB ELITTERUS, kodas 134901351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 99
Pranešimo Nr. 3828331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-12-14).

- - -

A. Kunsto firma "Kvartilis", kodas 134861024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 45-4
Pranešimo Nr. 3828332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-15).

- - -

UAB "GEOTECH BALTIC", kodas 302641926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 145-4
Pranešimo Nr. 3828333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TESAURAS", kodas 124129912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3828334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

CB Service, UAB, kodas 302760688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 29-23
Pranešimo Nr. 3828335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Alna Real Estate", kodas 302507400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 3828336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-12-12); Įgaliojimas (2016-12-12).

- - -

Avesco Lithuania UAB, kodas 111676664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pirklių g. 6-101
Pranešimo Nr. 3828337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ŠVIESOS PIKAS, kodas 302801448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3828338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-16); Įgaliojimas (2016-12-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-12-16).

- - -

UAB "Egmont Lietuva", kodas 210194630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11F
Pranešimo Nr. 3828339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2016-12-14); Valdybos
sprendimas / Dėl prokūrų išdavimo (2016-12-14); Prokūra / Išduota Reginai Komžienei (2016-12-14); Prokūra / Išduota
Jadvygai Juodakienei (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "SALAS ZIVIS" filialas, kodas 302495485
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 3828340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduodųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-16).

- - -

UAB "Trečiokas", kodas 303178908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 158

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 82-46
Pranešimo Nr. 3828341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas 20160930 (2016-12-15).

- - -

UAB "Renalfarma", kodas 301485538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimėlių g. 26-16
Pranešimo Nr. 3828342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "SAUGOS SISTEMOS", kodas 303045516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 3828343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-12-16).

- - -

UAB "OGRITA", kodas 302476392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Varkujų k.
Pranešimo Nr. 3828344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Ekliptas", kodas 302736648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 5A
Pranešimo Nr. 3828345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Aletritas, kodas 302899321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dainavos g. 10-31
Pranešimo Nr. 3828346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 159

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-12-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2016-12-14); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo,
administratoriaus skyrimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Polersta", kodas 303342001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3828347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-12-14).

- - -

UAB "Lumidėja", kodas 304412591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Bajorų g. 7-2
Pranešimo Nr. 3828348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-12-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-12-16).

- - -

"Transboltica", UAB, kodas 303175755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 80
Pranešimo Nr. 3828349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTAKALNIO STATYBA", kodas 125278898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 52
Pranešimo Nr. 3828350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Enim Omnes", kodas 302819930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. D. Poškos g. 4
Pranešimo Nr. 3828351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos įstatymas / Labdaros ir paramos įstatymo pakeitimo įstatymas (2016-12-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 160

UAB "KORDINALĖ", kodas 125841478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 164-118
Pranešimo Nr. 3828352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

10-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124760151
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g.
Pranešimo Nr. 3828353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dizaino arkliukas", kodas 302300070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6E-2
Pranešimo Nr. 3828354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EGROUP EU", kodas 301867534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3828355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-12-15).

- - -

UAB Prekypolis, kodas 302601668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Noreikių k. Tulpių g. 3
Pranešimo Nr. 3828356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo duomenų
įregistravimo (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2016-12-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-12).

- - -

UAB "TELSTA", kodas 300529558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Dariaus ir Girėno g. 12-16
Pranešimo Nr. 3828357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-12-12);
Įstatų pakeitimai (2016-12-12); Įstatai (2016-12-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-12).

- - -

UAB "VIDAILA", kodas 148201028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 22-33
Pranešimo Nr. 3828358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-12-15); Įstatai (2016-12-15); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2016-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kardanas", kodas 132548867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 40-9
Pranešimo Nr. 3828359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14).

- - -

UAB "MARON", kodas 301152633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11-65
Pranešimo Nr. 3828360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-05); Įstatai (2016-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-12-05).

- - -

Flazm Interactive Entertainment UAB, kodas 303339464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malūnų g. 6B-8
Pranešimo Nr. 3828361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Sevada", kodas 302551806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 3828362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 162

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-13).

- - -

UAB "Medeniai", kodas 302552801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Medenių k. Tujų g. 31
Pranešimo Nr. 3828363

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB Rokdentis, kodas 303028680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 3828364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-13).

- - -

UAB "Diforma", kodas 159848262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3828365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-12-14); Įstatai (2016-12-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-12-14).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Jurbarko miesto seniūnija, kodas 300670345
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kauno g. 25
Pranešimo Nr. 3828366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl seniūno įregistravimo (2016-12-15); Įsakymas / Dėl
seniūno paskyrimo (2016-12-15).

- - -

UAB "Vidmindas", kodas 145906823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Etten-Leuro g. 42
Pranešimo Nr. 3828367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-12-13); Įstatai (2016-12-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-12-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 163

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hirasta", kodas 135281298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 109
Pranešimo Nr. 3828368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-15).

- - -

UAB "Valtesa", kodas 303240676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3828369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-12-09).

- - -

UAB "Findėja", kodas 302625683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 3828370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-12-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POSTULATAS", kodas 121995265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 3828371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2016-12-14);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-12-14); Įgaliojimas (2016-12-14).

- - -

UAB "Wytas", kodas 301833553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 3828372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-12-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-12-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-16); Finansinės atskaitomybės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-352 Puslapis 164

dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-12-16);
Įgaliojimas (2016-12-14).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


